۳۶۵ روز پس از استقرار رئیسی

اقتصاد

تصمیم برای قیمت بنزین ۱۴۰۲

مادسان

کردآباد روستای بدون بیکار

گردشگری

همدان از قدیمی ترین شهر ایران و جهان است

# همدان پایا

روزنامه

www.HamedanPayam.com

پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱ • ۲۷ محرم ۱۴۴۴ • ۲۵ آگوست ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۳۹۲ • ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۱۰۰۰۰ تومان

## مجوز حضور بانوان در ورزشگاه صادر شد

یادداشت روز

امید به آینده

۱- هفته دولت امسال در شرایطی در استان همدان آغاز شد که بحران آب بر همه مناسبت‌ها سایه انداخته و تمام اقدامات را تحت تاثیر خود قرار داده است.